
ÅRSMÖTE I SKOLBIBLIOTEK ÖST 
 
 
Protokoll fört vid årsmöte i föreningen Skolbibliotek Öst den 25 september 2006. 
Lokal: Länsbiblioteket, Odengatan 63, Stockholm. 
Närvarande : Se bilaga 1 
 
Mötet öppnas 
Föreningens ordförande, Christer Holmqvist, hälsade alla välkomna och öppnade mötet. 
 
Fråga om mötets behöriga utlysande 
Kallelsen till mötet har publicerats på webbplatsen i tid. 
 
Val av ordförande, sekreterare och justeringsmän för årsmötet 
Till mötesordförande valdes Lena Lundgren. Eva Fredrikzon valdes till sekreterare och till 
justerare valdes Kia Gumbel och Heléne Peiper. 
 
Fastställande av dagordningen 
Lena Lundgren påpekade att denna punkt saknades. Uppdrogs åt styrelsen att se över 
stadgarna. 
 
Årets verksamhetsberättelse 
Christer Holmqvist föredrog verksamhetsberättelsen som lades till handlingarna efter följande 
justeringar: Skolbibliotek Öst har utöver samarbetet med vänföreningarna ett nära samarbete 
med Nationella skolbiblioteksgruppen. Vidare bör verksamhetsberättelsen kompletteras med 
antalet medlemmar i föreningen. 
 
Den ekonomiska berättelsen 
Föreningens kassör Kristofer Gren redogjorde för årsredovisningen som godkändes av mötet 
och lades till handlingarna. 
 
Revisorernas berättelse 
Revisorerna Christina Ernstson och Monica Staub redogjorde för sin granskning av den 
ekonomiska situationen och hade ingenting att invända. Därefter beviljades styrelsen 
ansvarsfrihet av mötet. 
 
Val av styrelse 
Valberedningen representerades av Kia Gumbel och Ylva Strömerstén. Till ordförande 
omvaldes Christer Holmqvist. Omval gjordes av följande styrelsemedlemmar: Malin 
Jacobsson, Birgitta Wallmark, Birgitta Forsblom, Eva Fredrikzon, Anita Höglund, Ingrid 
Bergenudd och Hanna Johansson. Omval även av kassören Kristofer Gren med rätt att teckna 
föreningens firma och konto. 
 
Val av revisorer 
Omval gjordes av Christina Ernstson och nyval av Gun Fredblad Widlund.  
 
Val av valberedning 
Omval gjordes av Kia Gumbel och nyval av Alma Taawo. 
 
 



Verksamhetsplan 
Programmet för kommande verksamhetsår presenterades av Christer Holmqvist. Uppdrogs åt 
styrelsen att arbeta vidare med verksamhetsplanen varefter den lades till handlingarna . 
 
Budget  
Föreningens budget för kommande verksamhetsår fastställdes. Det finns inget överskott för 
nästa år. Vi behöver få in fler medlemsavgifter. Budgeten godkändes och lades till 
handlingarna 
 
Samarbete med systerföreningarna 
När det gäller samarbetet mellan föreningarna finns det ett bra nätverk med en gemensam 
hemsida. Nytt programblad för de tre skolbiblioteksföreningarna planeras. Gemensamma 
träffar vore önskvärt men går inte för tillfället p g a dålig ekonomi. 
 
Arbetsgrupper  
Eva Fredrikzon och Kristofer Gren berättade om uppdraget att utarbeta riktlinjer för 
skolbiblioteksverksamhet (som komplement till tumreglerna) som nu slutförts och finns att 
ladda ner på webben. En arbetsgrupp bestående av Anna Birgitta Eriksson, Monika Staub och 
Christer Holmqvist har under året bearbetat och spridit material till skolor i form av sex 
informativa bokmärken i olika färger. Monica Staub berättade om besök av lärarkandidater 
från Finland. 
 
Övriga frågor 
Uppdrogs åt styrelsen att se över rutinerna beträffande olika betalningssätt av 
medlemsavgifterna, t ex via e-faktura etc. Lena Lundgren berättade om ett projekt angående 
utbildning för skolbibliotekarier, som hon arbetar med tillsammans med Mona Lansfjord på 
Skolverket samt ett arbete kring utvärderingsinstrument för skolinspektörer. 
 
Avslutning 
Mötesordförande Lena Lundgren tackade de närvarande och avslutade årsmötet. 
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